SIMEC IN TERNATIOCNAL 2 S.A DE C.V, . ACA12CA

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTQ TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 29/04/09 18:46:07
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 001082 CONTRATO: 6314 REMISION:  002564-1
PRODUCTO: ANGULO 4X1/4" 101.6X6.35MM GRADO DR ACER0  ASTM A36/A3 -94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  ISRAEL CHO VALEN

PESO TEORICO(KG/MT}: 9.821 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADOG:

"

ANATISIS QUIMICOS:

380718 .0140  .0360 .0240 .1900 .2800 .0210 .2100 .1000 .1200 .0020 .6100  .0010
380854 .0100 .0240 .0200 .1900 .2400 .0320 ,2900 .1100¢ .1100 .0020 .ee00  .0010
380855 .0100 .0260 .0180 .1700 .2400 .0260  .2300 .1000 .1100 .0020 .6400  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) {2")
380718 49,824 71,550 27
380854 50,744 72,550 27
380855 49,054 70,544 27

ATADCS DE LA COLADA

COLADA
380718 TJDO0280 TJIDOO282 TJID00283

3g0854 TJDO0307 TUDO0308 TJD00310 TJDO0311 TJDG0312 TJD00313 TJID00314 TJIDOG3LS TJIDOO3LS
380854 TJDOD326

380855 TJD00304 TJIDOO3IO0S

TJP00320



